
111Objeto : SUELDOS

               4.610.400.000

        60

VICE MINISTRO
DIRECTOR GENERAL
DIRECTOR
DIRECTOR
PROFESIONAL (I).
PROFESIONAL (I).
PROFESIONAL (I).
COORDINADOR
PROFESIONAL (I)
PROFESIONAL (II)
PROFESIONAL (II)
TECNICO I

D E S C R I P C I O N
A5A
B16
B2A
B2C
C8T
C8W
C8Y
C3N
D58
D58
D54
D5B

Categ.
         1
         2

        10
         2
         2
         2
         2
         5
         7
         1

        16
        10

Cargos/Hs.
          15.000.000
          13.000.000
           9.400.000
           8.400.000
           7.100.000
           6.500.000
           6.100.000
           6.000.000
           5.700.000
           5.700.000
           4.900.000
           3.900.000

Asignación Personal

Total de Cargos
Total Asignación Mensual
Total Asignación Anual

23 - 28 AGENCIA NACIONAL DE TRÁNSITO Y SEGURIDAD VIAL

          15.000.000
          26.000.000
          94.000.000
          16.800.000
          14.200.000
          13.000.000
          12.200.000
          30.000.000
          39.900.000
           5.700.000

          78.400.000
          39.000.000

         384.200.000

Asignación Mensual
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113Objeto : GASTOS DE REPRESENTACIÓN

                 330.330.840

        15

DIRECTOR EJECUTIVO
DIRECTOR GENERAL
DIRECTOR

D E S C R I P C I O N
S03
SA3
S84

Categ.
         1
         2

        12

Cargos/Hs.
           4.284.600
           2.451.685
           1.528.300

Asignación Personal

Total de Cargos
Total Asignación Mensual
Total Asignación Anual

23 - 28 AGENCIA NACIONAL DE TRÁNSITO Y SEGURIDAD VIAL

           4.284.600
           4.903.370

          18.339.600

          27.527.570

Asignación Mensual
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