PRIANXP2



## MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS VICEMINISTERIO DE ADMINISTRACION FINANCIERA GERENCIA DE GESTION FINANCIERA DEL ESTADO DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO DICTAMEN COM. BICAMERAL DE PRESUPUESTO EJERCICIO FISCAL 2026

Página: 1 Fecha: 03/11/2025 Hora: 10:19:56

## 23 - 28 AGENCIA NACIONAL DE TRÁNSITO Y SEGURIDAD VIAL

Objeto: 111 SUELDOS

DESCRIPCION	Categ.	Cargos/Hs.	Asignación Personal	Asignación Mensual
VICE MINISTRO	A5A	1	15.000.000	15.000.000
DIRECTOR GENERAL	B16	2	13.000.000	26.000.000
DIRECTOR	B2A	10	9.400.000	94.000.000
DIRECTOR	B2C	2	8.400.000	16.800.000
PROFESIONAL (I).	C8T	2	7.100.000	14.200.000
PROFESIONAL (I).	C8W	2	6.500.000	13.000.000
PROFESIONAL (I).	C8Y	2	6.100.000	12.200.000
COORDINADOR	C3N	5	6.000.000	30.000.000
PROFESIONAL (I)	D58	7	5.700.000	39.900.000
PROFESIONAL (II)	D58	1	5.700.000	5.700.000
PROFESIONAL (II)	D54	16	4.900.000	78.400.000
TECNICO I	D5B	10	3.900.000	39.000.000

Total de Cargos 60

Total Asignación Mensual

Total Asignación Anual

384.200.000
4.610.400.000

PRIANXP2



## MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS **VICEMINISTERIO DE ADMINISTRACION FINANCIERA** GERENCIA DE GESTION FINANCIERA DEL ESTADO **DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO DICTAMEN COM. BICAMERAL DE PRESUPUESTO**

**EJERCICIO FISCAL 2026** 

Página: Fecha: 03/11/2025

Hora: 10:19:56

## 23 - 28 AGENCIA NACIONAL DE TRÁNSITO Y SEGURIDAD VIAL

Objeto: 113 **GASTOS DE REPRESENTACIÓN** 

DESCRIPCION	Categ.	Cargos/Hs.	Asignación Personal	Asignación Mensual
DIRECTOR EJECUTIVO	S03	1	4.284.600	4.284.600
DIRECTOR GENERAL	SA3	2	2.451.685	4.903.370
DIRECTOR	S84	12	1.528.300	18.339.600
= =				<del></del>

Total de Cargos 15

Total Asignación Mensual 27.527.570 Total Asignación Anual 330.330.840